
Information och kontakt
Vi informerar på vår webbplats och uppdaterar kontinuerligt om hur våra arbeten påverkar dig:
www.trafikverket.se/ostlankennykoping

Om du har frågor till oss, maila oss på: nykopingsresecentrum@trafikverket.se telefon: 0771-921 921.
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Information • Nyköpings resecentrum • 2025

Det här händer under vecka 18
Under den här perioden genomför vi spontarbeten i stations-
området och lägger om järnvägstrafiken. Efter avstängningen 
trafikerar tågen enbart spår 6, det norra spåret på lasaretts- 
sidan. Tågtrafiken genom Nyköping sker endast på ett spår 
fram till påsken 2026.

Övriga spår kommer att vara avstängda då vi påbörjar våra 
arbeten på den södra sidan av spåren. Dessa arbeten inkluderar 
byggnation av västra- och centrala passagerna, södra järnvägs-
bron över Brunnsgatan, bussterminalen och cykelparkerings-
huset.

Den 14 till 25 juli 2025 kommer Brunnsgatan vara stängd för 
passage under järnvägsbroarna. Under denna period pågår 
rivning av den södra järnvägsbron.

I perioder kommer gång- och cykelväg ledas om runt kyrko-
gården och Folkungavallen.

Vi tackar för förståelse och tålamod!

Passager ändras - fyra blir två
Efter vecka 18 kommer dagens befintliga fyra passager till 
perrongen att bli två. Trappan från Brunnsgatan till perrongen 
och tunneln från det befintliga stationshuset till perrongen 
stängs permanent.

Två passager kommer fortsatt att vara öppna; tunneln från 
norra sidan upp på perrongen, samt gången över de gamla 
spåren bakom stationshuset. Dessa två passager till  
perrongen kommer gälla fram till påsken 2026. Se karta.
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Ersättningsbussar vecka 18
Passage till spåren ovan mark
Passage till spåren under mark
Avstängd passage till spåren
Cykelparkering
Arbetsområde
Omledning gång- och cykelväg
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Tågtrafiken avstängd under vecka 18 2025
Från onsdagen den 30 april till och med måndagen den 5 maj planerar vi att arbeta inom järnvägs-
området och stänger därmed av tågtrafiken. Bussar ersätter under denna period, se karta. 
Du hittar mer information om avgångstider och ersättningstrafiken på mälartåg.se

Nyköpings resecentrum 
är en del av projekt Ostlänken
En utbyggnad av järnvägen möjliggör för fler tåg, hållbara 
transporter, smidigare och tryggare resor samt större 
arbetsmarknadsregioner.

Nyköpings resecentrum blir ett modernt resecentrum 
med ökad kapacitet för framtidens tågtrafik. Målet är 
en säker och tillgänglig station där det blir enkelt att 
byta mellan tåg, buss, cykel och bil för att du ska kunna 
resa smidigt, grönt och tryggt.

Satsningen på Nyköpings resecentrum är ett samarbete 
med Nyköpings kommun.

Samarbete med
Nyköpings kommun:  


